

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	台灣產コシヒカリ（特別栽培米）						
JAN Code		Package	Materials	PE			
Use by date	6 months from production		Size/Inner Capacity	Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Inner Capacity
			35.0	35.0	N/A	2KG	
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials	N/A		Volume	N/A
Lead Time	one month		size/Gross weight	Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Weight (kg)
			N/A	N/A	N/A	N/A	
Storage Condition	<div><div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreture</div><div><input type="checkbox"/> Refrigeratin</div><div><input type="checkbox"/> Frozen</div></div>	Reference Price	<div><div><input checked="" type="checkbox"/> FOB</div><div><input type="checkbox"/> CIF</div></div>	Prices are valid before			
				Price in Japanese market			
Certifications (Products/System)	ISO 22000,HACCP,CAS,TAP						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
rice	TAIWAN	Calories	342 calories/100g
		Protein	6.2g/100g
		Total Fat	0.2g/100g
		Saturated Fat	0g/100g
		Trans Fat	0g/100g
		Carbohydrates	78.9g/100g
		Sugars	0g/100g
		Sodium	3mg/100g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
<p>Discover the exceptional quality of premium Taiwanese Koshihikari rice — and taste the difference in every bite.</p> <p>Renowned for its perfectly brilliant white finish, rich natural umami, delicate aroma, and ideal stickiness, this rice delivers restaurant-grade taste and texture straight to your table.</p> <p>Every harvest is grown in carefully selected regions that meet strict standards for climate, soil, farming practices, and quality management. With meticulous oversight and full traceability, you can shop with confidence knowing you're getting pure, safe, and consistently delicious rice.</p> <p>Only rice that passes all production and quality criteria earns certification under our “Good Rice Brand” — a trusted mark of excellence and craftsmanship.</p>		<p>Ideal for restaurant service or everyday meals at home.</p>	

■ Product Picture

	N/A	
	Allergen (Specific Raw Materials)	
	N/A	